

F.A.Q.

Domanda 1) Un candidato chiede se il riferimento, contenuto nell'avviso di selezione, al Regolamento (UE) 2022/2554 – NIS2 sia corretto e pertinente rispetto alle competenze richieste ai profili IT.

Risposta 1) Il riferimento al Regolamento (UE) 2022/2554 è da intendersi quale mero refuso. Il corretto richiamo normativo in materia di sicurezza informatica è alla Direttiva (UE) 2022/2555 (NIS2).

Tale indicazione non incide sui requisiti di partecipazione, che restano invariati.

Domanda 2) Un candidato chiede:

Nell'avviso di selezione è indicato l'indirizzo e-mail selezione@sacalspa.com per l'invio della domanda di partecipazione e dei relativi allegati, mentre nel modulo di partecipazione è richiesto l'invio della documentazione alla PEC sacalspa@legalmail.it

Qual è l'indirizzo corretto?

Risposta 2) È preferibile inviare la domanda all'indirizzo e-mail selezione@sacalspa.com , in quanto fa capo direttamente all'ufficio competente di SACAL S.p.A. Tuttavia, è comunque possibile trasmettere la candidatura anche tramite PEC all'indirizzo sacalspa@legalmail.it , entrambe le modalità sono valide ai fini della ricezione della domanda.